
   

ELFETEX, spol. s r.o. 

 

Dodací lhůta do: Přílohy: 

RÁMCOVÁ KUPNÍ 
SMLOUVA ČÍSLO: 
 

Kupující: 
 

Prodávající: 
 Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 230 
637 00 Brno 
IČ: 29372259, DIČ: CZ29372259 
KB a.s. 115-1174260237/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, značka 
A25718 

Místo plnění: ELFETEX Brno 

Vyřizuje: 

Tel: 
E-mail: 

Tel: 
E-mail:   

IČ: DIČ: 

Podnikatel zapsaný: v OR u KS v Plzni, oddíl C, 
vložka 1000 
 

30.06.2023 

1323000019 

Vyřizuje:  

40524485 CZ40524485 

 

Hřbitovní 1444 
Plzeň - Doubravka 
312 00 

 

 

Smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jsou uvedeny na straně 2. Daňový doklad a 
doklady podle bodu 3 smluvních podmínek s uvedením čísla rámcové kupní smlouvy zasílejte na e-mail: 
  

 

1  odběr elektromateriálu z prodejny prodávajícího             set  98000.00    98000.00 

   dle potřeb kupujícího   

 

Předmět smlouvy: 

Cena celkem bez DPH (CZK): 

datum, razítko a podpis kupující datum, razítko a podpis prodávající 

98 000,00 



  

 

 

 

 
SMLUVNÍ PODMÍNKY 

1 Tato rámcová kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) nabývá platnosti dnem jejího potvrzení druhou smluvní stranou.  

2 Účelem Smlouvy je umožnění (postupného) odběru elektromateriálu z prodejny prodávajícího dle potřeb 
kupujícího v rámci finančního limitu uvedeného na str. 1 Smlouvy.  

3 Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu cenu dílčí dodávky (dodávek) po řádném předání 
na základě prodávajícím vystaveného dokladu, který v případě plátce DPH bude mít všechny náležitosti 
daňového dokladu (faktury). Prodávající se zavazuje vystavovat faktury za provedené plnění s frekvencí 
nejméně 1x za 14 dnů. 

4 Splatnost faktury za předmět plnění je 30 dnů po obdržení příslušných dokladů. Platba je splněna připsáním 
placené částky na účet prodávajícího. 

5 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na kvalitu předmětu kupní smlouvy, jejíž délka trvání je uvedena 
v záručních podmínkách prodávajícího nebo výrobce. Pokud výše uvedené prodávající neuvede, má se za to, 
že záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání kupujícímu. U odpovědnosti za vady 
a nároky z vad platí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

6 Při použití vratných obalů je prodávající povinen na tuto skutečnost upozornit v dodacím listu.  Prodávající je 
povinen tyto obaly přijmout za stejnou cenu od kupujícího zpět.  

7 Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu Smlouvy přechází na kupujícího převzetím (§ 2132 
občanského zákoníku).  

8 Smlouva může být měněna jen písemnou dohodou smluvních stran. Smlouva zaniká zásadně řádným splněním, 
dohodou nebo vyčerpáním finančního limitu. 

9 Dokladem nutným k převzetí předmětu Smlouvy je dodací list s uvedením čísla Smlouvy. 

10 Pokud nebylo v této kupní smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012. 

 


